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Paddelbane ved Vormedal ungdomsskole/Vormedal idrettshall 

Prosjektets navn: Vormedal idrettshall nærmiljøanlegg paddelbane 

Illustrasjon 

Tiltakshaver: Karmøy kommune 

Lokalisering av anlegget eller området: Ved Vormedal ungdomsskole (markert på skisse). 
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Beregnet totalkostnad: Bygging av paddelbane er stipulert til omlag kr. 800 0000 inkl. mva.. Tiltaket er 
tilskuddsberettiget med kr. 300 000 som nærmiljøanlegg etter spillemiddelbestemmelsene. Øvrig finansiering 
er basert på dugnad, merverdikompenasjon, bidrag fra skole/Fau, bidrag fra prosjektet Vormedal idrettshall 
(avsatte midler til tilbakeføring av området) . 

Stipulerte kostnader for drift og vedlikehold: Det er ikke utarbeidet eget budsjett for kostnader. Anlegget er 
til erstatning for anlegg som tidligere ble vedlikehold av Karmøy kommune. Det er planlagt innkjøp av en 
robust padelbane bestående av en rammekonstruksjon med stålprofiler, kraftige gitterrammer og herdet 
glass- som alt tåler påvirkning fra vær og vind. Det kan påregnes lite vedlikehold i anleggets 10 første leveår. 
Anlegget er planlagt bygget i samarbeid med FAU. Praktisk hjelp kan innhentes derfra ved behov. 

Beregnet anleggsstart: Høst 2022. 

Begrunnelse for nybygg eller rehabilitering: Ved rehabilitering av Vormedal ungdomsskole og bygging av 
Vormedal idrettsutbygging ble utendørs asfaltert håndballbane benyttet som område for brakker. Etter at 
arbeidet avsluttes skal håndballbanen reetableres med asfalt. Det er kommet innspill fra FAU om at de ønsker 
å etablere en paddelbane på deler av området. Paddel er en populær sport i kraftig vekst. Anlegg vil appellere 
til skoleelevene i skoletiden og både unge og voksne i på ettermiddags/kveldstid. Paddel er en idretts som 
tradisjonelt er dominert av kommersielle aktører. En utendørs bane til fri benyttelse vil være et godt 
supplement til for de som ikke har økonomisk mulige til å leie banen eller reiser til kommersielle sentre. 

Det bes om at tiltaket legges inn som nærmiljøanlegg på handlingsprogrammet for ordinære anlegg med total 
kostnad kr.800 000 og spillemidler på kr 300 000. 
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